様式第２号(第６条関係)

建築物環境エネルギー性能計画変更届出書

年  月  日

ニセコ町長 様

 住所

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

ニセコ町気候変動対策推進条例第１２条第３項及び第１３条第３項の規定により、次のとおり届け出 ま
す。

 １.建築主の氏名又は法人にあたって
は、名称及び代表者の氏名

 ２.建築主の住所又は主たる 事務所の所
在地

 ３.建築物の概要 市町村名 以下番地(あれば建物名)
 建築物の所在地 ニセコ町

設計

者等

設計者氏名
 所属先
 所在地
 電話番号
 電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

建築
物の
概要

建築物の名称
 用途

構造 木造 鉄骨造 鉄筋コンク リ
ート造

鉄骨鉄筋
コンクリ
ー ト造

その他

 階数 地 階 地下 階
 床面積の合計 (届出部分) ㎡ (合計) ㎡
 工事期間 工事着手予定日 完了予定日

変更内容

変更前 変更後

変更理由

 変更(予定) 年  月  日